UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 001, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pela Portaria Nº 127/PROEG/2018, DE 14 DE JUNHO DE 2018.

CONSIDERANDO o constante no processo SEI nº 23108.093829/2019-63

R E S O L V E :

Artigo 1º - Designar os Docentes DIOGO HENRIQUE DUARTE BEZERRA - matrícula Siape nº
1135514, GLAUCE DE SOUZA TORRES - matrícula Siape nº 2203373, e LENICY LUCAS DE
MIRANDA CERQUEIRA - matrícula Siape nº 2444462, para constituírem a Banca
Examinadora do Processo Seletivo nº 016/2019/TE/IE/UFMT, para escolha do Professor
Conteudista do Curso de LICENCIATURA EM TECNOLOGIA EDUCACIONAL modalidade a
distância.
Artigo 2º - Esta decisão conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA,
CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por SILAS BORGES MONTEIRO,
Coordenador(a) de Ens. de Grad. Licenciatura em Tecnologia
Educacional - EaD - SETEC/REITORIA -UFMT, em 28/11/2019, às 10:15,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2030113 e o código CRC 8BCF02E6.

Referência: Processo nº 23108.104615/2019-20 SEI nº 2030113

Portaria SETEC - CEG - Lic.TecEdu.- EaD 2030113         SEI 23108.104615/2019-20 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria SETEC - CEG - Lic.TecEdu.- EaD 2030113